平成２０年 １月３１日

関 東 甲 信 越 静 ブ ロ ッ ク

各都県青年中央会代表者 各位

 関東甲信越静ブロック中小企業青年中央会

       会  長  佐 久 間  厚 尚

平成１９年度関東甲信越静ブロック中小企業青年中央会

第２回代表者会議並びに情報ネットワーク運営委員会の開催について

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて標記の件につきまして、下記により開催致しますのでご多忙中とは存じますが、各都
県青年中央会の代表者・ネットワークリーダー及び中央会青年部担当者のご参加を賜わりた
く、ここにご案内申し上げます。

記

  １．開催日時  平成２０年３月１４日（金）午後２時３０分～午後７時

２．開催場所  オークラ千葉ホテル ３Ｆ「エリーゼ」

千葉県千葉市中央区中央港 1-13-3 TEL:043-248-1111

（http://www.okura-chiba.com/guidance/access/index.html）

 ３．日  程  別紙日程表のとおり

４．参 加 費 １人 ８，０００円（懇親会費）

５．申込方法 別紙参加申込書に必要事項をご記入の上、２／２９（金）までにＦＡＸ又
はメールでお申込み下さい。

 ６．お振込先

◆問い合わせ先◆

    千葉県中小企業団体中央会 連携支援部 木村、斉藤

    TEL ０４３－２４２－３２７７   FAX ０４３－２４７－８４１０

    E-mail kimura@chuokai-chiba.or.jp

k.saito@chuokai-chiba.or.jp

千葉銀行 千葉市役所出張所 普通預金 ３０５５７２０

関東甲信越静ブロック中小企業青年中央会

会長 佐久間 厚尚

日 程 表

開 催 日：平成２０年３月１４日（金）

開催場所：オ ー ク ラ 千 葉 ホ テ ル

14：00～14：30 受  付

14：30～15：00

情報ネットワーク運営委員会

・関ブロホームページの運営について
・その他

15：00～15：10 休  憩

15：10～16：10

代表者会議

・第１号議案 各都県の活動状況について
・その他

16：10～16：20 休  憩

16：20～16：30 全国中小企業青年中央会からのお知らせ

16：30～17：30

青年部研修会

テーマ：「最近の金融情勢と商工中金民営化について」
講 師：商工組合中央金庫 千葉支店長 中谷 肇

17：30～17：35 休  憩

３
月
１
４
日
（
金
）

17：35～19：00 交流懇親会

平成１９年度関東ブロック青年中央会第２回代表者会議並びに
情報ネットワーク運営委員会（３／１４）参加申込書

                 都県団体名

                 ご担当者名

（出席項目に○をつけて下さい。）

ふりがな 青 中 役 職 名

所 属 組 合

会  社  名 氏  名

※領収証の宛名（必要な場合のみ記入）

ネ
ッ
ト
ワ
ー
ク

委
員
会

代
表
者
会
議

研
修
会

懇
親
会

１

２

３

４

※当日ご利用される交通手段について○印を付してください。

 ①電車   ②自家用車  ③その他（     ）

申込ＦＡＸ：０４３－２４７－８４１０